ERRONKARI ARANA NEGUKO IV. TRIATLOIA

Fecha/Data:

Distancias:
Distantzia:

09/03/2014 ISABA

Clasif. General - Sailkapen Orokorra: Carrera/Lasterketa: 8,3 km. Ciclismo/Txirrindularitza: 22 km. Esqui: 10 km.

Tiempo/Eguraldia:

15 °C SOLEADO

Arbitro/Epailea:

OSCAR N.

Clasif. Relevos - Sailkapen Erreleboan: Carrera/Lasterketa: Carrera/Lasterketa: 8,3 km. Ciclismo/Txirrindularitza: 22 km. Esqui: 10

km.

CLASIFICACION GENERAL / SAILKAPEN OROKORRA
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JOAN FREIXA MARCELO
RAUL RODA HUALDE
SEBASTIA CATLLA FERNAND
INIGO ALDAZ OROZ

PELLO OSORO GUTIERREZ
XABIER ORDUNA GARJON
DANIEL MARTINEZ IBERO
XAVIER CADENA BROTO
JAVIER ORTIZ DE CARLOS
INAKI MARSAL NICUESA
HARITZ AROCENA RIVEIRA
XABIER ZARRANZ DOMENCH
JULIAN MACHO SERNA
JOSE MUJIKA I1ZAGIRRE
JOSE LUIS ZABALA AGIRETX
JUAN TENORIO RUPEREZ
NACHO ARA PEREZ

IBAN ITURRI URKIA

JOSE LUIS CUEVAS ANTON
ETOR MENDIA ZUFIRIA
ALFREDO LANAU GAVIN
JUAN LUIS MAIZA BEGIRISTA
SANTI AZKOITI ADOT

Tarjeta Amarilla: Pasar por debajo

JOSE PABLO PALACIOS MOR
TXOMIN OSORO GUTIERREZ
RICARDO MOYA DEL RIO
JESUS GONI MARTINEZ
IMANOL URRESTARAZU GAR
ENEKO DORRONSORO GAR
INAKI GARMENDIA BEUNZA
AITZOL ARROSPIDE SARASO
JESUS LES MANCHO
EDUARDO OYARZUN ZABAL
FRANCISCO JAVIER LACUE
ALVARO SANZ ROMERO
JABIER FERNANDEZ SANCH
ALBA XANDRI SUETI
GUILLERMO SANZ MUNOZ
YOLANDA MAGALLON VALLE
JOSE MONTERO GRELA
CARLOS GOMEZ OBESO
JAIME GUTIERREZ HERRER
TOMAS ANDUEZA ARRIZABA
ARITZ GARCIA DE ACILU BA
SORAYA GARCIA ALVAREZ
ALBERTO BARBERENA GONI
KOLDO HUALDE LARUMBE
M2 CRUZ ARAGON FALCES
DANIEL MOYA DEL RIO

Tarjeta amarilla: Pasar debajo de boxes

MERCHE BONASTRE RODRI
ESTHER ARIAS ENERO
DIEGO HERRERA MORA
OSCAR TUDURI LIMOUSIN

AerTh

SNM  cAT CERRR IGUALADA

SNM - NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
viM cAT P.C. BONAVISTA

viM  NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
s23v  EUs DELTECO EIBAR TRIATL
SNM - NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
SNM  NAV SALTOKI TRIKIDEAK
vim  Fib FEDERADO 1 DIA

SNM  NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
viM  NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
sNM - Fib FEDERADO 1 DIA

s23M  NAV SALTOKI TRIKIDEAK
SNM  cAN A.D.T. CAMPOO-REINOS
vom  Eus UROLA TRIATLOI KLUBA
viM EUS TOLOSALDEKO T.T.

SNM  AST CASTRILLON TRIATLON
s2aM  ARA MAYENCOS TRIATLON
SNM  Eus INDEPENDIENTE

SNM  cAN A.D.T. CAMPOO-REINOS
viM  EUus TRIGOI T.T.

viM  ARA MAYENCOS TRIATLON
viM  NAV SAKANA TRIATLOI TALD
sNM - Fib FEDERADO 1 DIA

de box.

sNM - Fib FEDERADO 1 DIA

JNM  Eus DELTECO EIBAR TRIATL
viM caN A.D.T. CAMPOO-REINOS
VIM NAV SALTOKI TRIKIDEAK
viM FiD FEDERADO 1 DIA

SNM  EUs TRIGOI T.T.

sNM - Fib FEDERADO 1 DIA

sNM - Eus BAXURDE TXIKI USURBI
v2M  ARA MAYENCOS TRIATLON
vzm  Eus DELTECO EIBAR TRIATL
sNM - Fib FEDERADO 1 DIA

sNM  cAs DEPORAMA TRIATLON
SNM  EUs BILBAOTRI

SNF cAT CLUB TRIATLO BERGA
viM  caN A.D.T. CAMPOO-REINOS
SNF ARA TRANSPORTES SOLA T
viM FiD FEDERADO 1 DIA

SNM  cAN A.D.T. CAMPOO-REINOS
SNM  MAD A.D. ECOSPORT TRIATL
viM Fib FEDERADO 1 DIA

SNM  EUs TRIGOI T.T.

SNF - AsT MOUNTAIN BIKE SOMIE
SNM  EUs CD ERREKA KE

SsNM - Fib FEDERADO 1 DIA

ViIF NAvV S.D.R. ARENAS

SNM  cAN A.D.T. CAMPOO-REINOS
ViF  cAT C.N. PRAT-TRIATLO

SNF ARA MAYENCOS TRIATLON
SNM  cAN UNIVERSIDAD DE CANT
SNM  MAD INDEPENDIENTE

1 0:28:46 3:28
5 0:29:26 3:33
6 0:29:50 3:36
16 0:30:51 3:43
7 0:29:55 3:36
24 0:32:05 3:52
4 0:29:25 3:33
30 0:32:47 3:57
14 0:30:49 3:43
3 0:29:24 3:33
11 0:30:43 3:42
21 0:32:02 3:52
17 0:31:05 3:45
15 0:30:50 3:43
10 0:30:36 3:41
18 0:31:40 3:49
19 0:31:56 3:51
39 0:33:38 4:03
20 0:32:00 3:51
54 0:35:07 4:14
37 0:33:36 4:03
28 0:32:25 3:54
31 0:32:49 3:57

9 0:30:34 3:41
22 0:32:03 3:52
23 0:32:04 3:52
29 0:32:46 3:57
27 0:32:20 3:54
35 0:33:33 4:03
26 0:32:06 3:52
25 0:32:05 3:52
41 0:33:40 4:03
12 0:30:48 3:43
33 0:33:23 4:01

8 0:30:34 3:41
13 0:30:48 3:43
64 0:35:22 4:16
36 0:33:35 4:03
60 0:35:19 4:15
34 0:33:30 4:02
44 0:34:16 4:08
38 0:33:36 4:03
62 0:35:20 4:15
53 0:35:04 4:14
46 0:34:22 4:08

2 0:28:47 3:28
61 0:35:19 4:15
49 0:34:55 4:12
58 0:35:15 4:15

70 0:37:29 4:31
48 0:34:39 4:10
43 0:33:44 4:04
59 0:35:18 4:15

10:54:33 24,2
20:56:18 23,44
30:56:51 23,22
151:00:35 21,79
40:58:44 22,48
50:58:44 22,48
16 1:00:51 21,69
211:01:31 21,46
191:01:00 21,64
18 1:00:53 21,68
35 1:04:50 20,36
231:01:44 21,38
131:00:18 21,89
91:00:05 21,97
111:00:15 21,91
7 0:58:57 22,39
81:00:03 21,98
17 1:00:52 21,69
201:01:01 21,63
101:00:14 21,91
251:02:02 21,28
301:03:20 20,84
26 1:02:08 21,25

411:06:17 19,92
22 1:01:36 21,43
291:03:10 20,9
321:03:35 20,76
341:04:.05 20,6
331:03:53 20,66

60:58:46 22,46
24 1:01:56 21,31
14 1:00:25 21,85
311:03:35 20,76
451:09:42 18,94
27 1:03:04 20,93
121:00:16 21,9

37 1:05:00 20,31
441:08:51 19,17
431:08:09 19,37
42 1:06:57 19,71
401:06:00 20
54 1:12:33 18,19
47 1:09:48 18,91
491:10:11 18,81
39 1:05:53 20,04
511:10:27 18,74
521:11:51 18,37
48 1:09:54 18,88

62 1:14:19 17,76
681:16:20 17,29
381:05:52 20,04
551:12:43 18,15

Federacion Navarra de Triatlon - Nafar Triatloi Federazioa

C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835

E-mail: info@navarratriation.com Web: www.navarratriation.com

4 0:32:02
1 0:30:52
6 0:33:06
3 0:31:27
8 0:34:17
50:32:21
9 0:34:18
2 0:31:27
10 0:34:28
13 0:36:56
7 0:33:19 3:20
11 0:35:53 3:35
20 0:39:30 3:57
25 0:40:28 4:03
30 0:41:16 4:08
31 0:41:52 4:11
27 0:40:45 4:05
17 0:38:29 3:51
22 0:40:08 4:01
14 0:37:56 3:48
15 0:37:57 3:48
18 0:38:40 3:52
21 0:39:53 3:59

3:12
3:05
3:19
3:09
3:26
3:14
3:26
3:09
3:27
3:42

16 0:38:18 3:50
32 0:41:55 4:11
28 0:40:49 4:05
24 0:40:25 4:03
23 0:40:24 4:02
19 0:39:26 3:57
47 0:46:17 4:38
35 0:43:45 4:23
36 0:43:47 4:23
39 0:45:04 4:30
12 0:36:23 3:38
46 0:46:10 4:37
52 0:52:49 5:17

43 0:45:42 4:34
26 0:40:33 4:03
33 0:43:14 4:19
37 0:44:46 4:29
48 0:46:47 4:41
29 0:41:05 4:06
40 0:45:08 4:31
44 0:45:53 4:35
60 0:56:49 5:41
45 0:45:54 4:35
41 0:45:16 4:32
49 0:49:19 4:56

34 0:43:44 4:22
38 0:44:49 4:29
62 0:57:55 5:48
51 0:52:29 5:15

1:55:21
1:56:35
1:59:47
2:02:53
2:02:56
2:03:09
2:04:34
2:05:45
2:06:18
2:07:14
2:08:53
2:09:38
2:10:52
2:11:24
2:12:06
2:12:28
2:12:44
2:12:59
2:13:08
2:13:17
2:13:35
2:14:25
2:14:50

2:15:09
2:15:34
2:16:03
2:16:46
2:16:49
2:16:52
2:17:09
2:17:47
2:17:53
2:19:27
2:19:28
2:19:48
2:23:54
2:24:00
2:24:18
2:24:43
2:24:52
2:25:59
2:26:23
2:28:57
2:30:01
2:30:25
2:31:29
2:31:40
2:32:02
2:34:28

2:35:32
2:35:48
2:37:31
2:40:30



ERRONKARI ARANA NEGUKO IV. TRIATLOIA

Fecha/Data: 09/03/2014 ISABA Tiempo/Eguraldia: 15 °C SOLEADO Arbitro/Epailea: OSCAR N.
D@stancigs: Clasif. General - Sailkapen Orokorra: Carrera/Lasterketa: 8,3 km. Ciclismo/Txirrindularitza: 22 km. Esqui: 10 km.
Distantzia: Clasif. Relevos - Sailkapen Erreleboan: Carrera/Lasterketa: Carrera/Lasterketa: 8,3 km. Ciclismo/Txirrindularitza: 22 km. Esqui: 10
km.
54 5 110 GEMMA HERNANDEZ ANDOA snF  Eus K-O TRIATLOI TALDEA 8(12:00:14 1,83 50 0:51:05 5:06
55 15 78 ASIER GARZIA ARANBURU viMm Eus INDEPENDIENTE 55 0:35:07 4:14  501:10:20 18,77 57 0:56:18 5:38
56 27 26 INAKILAKA ZELAIA sNM  Eus ONDARRUKO KOAXISC 50 0:34:58 4:13 63 1:14:55 17,62 55 0:53:36 5:22
57 28 46 JUAN ANTONIO GARCIA MAR snm  AsT CIUDAD DE GIJON 32 0:33:14 4:00 361:04:59 20,31 68 1:05:31 6:33
58 4 91 MARTIN SANZ DE LA HOZ vam  MAD A.D. ECOSPORT TRIATL 42 0:33:40 4:03 66 1:16:03 17,36 56 0:54:37 5:28
59 16 66 ASIER OCON MARTIARENA viM EUsS ZUMITZA T.T. HERNANI 47 0:34:36 4:10 571:13:16 18,02 61 0:56:53 5:41
60 29 39 DANIEL BRUN ANAYA sN\m - Fib FEDERADO 1 DIA 66 0:35:52 4:19  751:24:10 15,68 42 0:45:40 4:34
61 30 42 GONZALO FRUTOS GOMEZ SNM  MAD A.D. ECOSPORT TRIATL 65 0:35:52 4:19  701:17:37 17,01 54 0:53:12 5:19
62 17 77 PABLO MARTINEZ MAHAMUD viM cAN SVC- SEGURIDAD 52 0:35:04 4:13  651:15:21 17,52 58 0:56:37 5:40
63 31 56 MARCOS BELMAR OCANA sN\m - Fib FEDERADO 1 DIA 57 0:35:13 4:15  591:13:39 17,92 63 0:58:33 5:51
64 32 54 IKER LASUEN OLABE SNM  EUs ALARABI LEA-ARTIBAIM 45 0:34:16 4:.08 28 1:03:06 20,92 73 1:10:20 7:02
65 5 89 AGUSTIVICTOR CASTAN v2M  cAT CLUB TRIATLO LLEIDA 51 0:35:03 4:13 74 1:20:47 16,34 53 0:53:08 5:19
Tarjeta amarilla: Bajar de la bici después de la linea
66 3 112 MONIKA DAZA ASUMENDI viF  Eus INDEPENDIENTE 72 0:38:49 4:41  581:13:30 17,96 59 0:56:43 5:40
67 6 102 CHUS TIL MARTINEZ SNF ARA MAYENCOS TRIATLON 63 0:35:20 4:15 691:17:13 17,09 64 0:59:20 5:56
68 33 16 VICTOR MARTIN MARTIN SNM  NAV CLUB NATACION URED 40 0:33:39 4:.03 46 1:09:45 18,92 72 1:09:45 6:58
69 18 64 ASIER ILZARBE VERGARA vim  Eus INDEPENDIENTE 74 0:39:23 4:45  611:13:59 17,84 67 1:01:49 6:11
70 34 30 RUBEN RUIZ GUTIERREZ SNM  cAaN A.D.T. CAMPOO-REINOS 67 0:35:53 4:19  731:20:14 16,45 66 1:01:28 6:09
71 35 44 INAKIELIAS LOPEZ SNM  NAV ETXEHOLZ DONIBANE T 56 0:35:08 4:14  531:11:54 18,36 75 1:11:43 7:10
72 36 58 ANDONI GOMEZ IRAZU s\v - Fib FEDERADO 1 DIA 75 0:40:31 4:53  561:12:55 18,1 71 1:07:04 6:42
73 19 83 GERMAN AMUATEGI GARAT viMm Eus DELTECO EIBAR TRIATL 68 0:36:32 4:24  711:18:16 16,87 69 1:06:01 6:36
74 7 107 ROSA PARADELL GARFELLA  snkf FiD FEDERADO 1 DIA 79 0:43:26 5:14  721:20:09 16,47 65 0:59:40 5:58
75 6 88 ENRIQUE RUIZ RUIZ vam  cAN INDEPENDIENTE 71 0:37:55 4:34  601:13:43 17,9 76 1:12:35 7:16
76 37 52 ION URBIETA SANZ s\v - Fib FEDERADO 1 DIA 73 0:38:56 4:41  671:16:03 17,36 79 1:18:12 7:49
77 1 116 MARTA GIRIBET ABASOLO v2F  cAN INDEPENDIENTE 78 0:42:41 5:09 781:29:48 14,7 70 1:06:48 6:41
78 8 103 ERKUDEN ALMAGRO MEND SNF - NAV VALLE ARANGUREN 80 0:45:10 5:27  761:24:23 15,64 74 1:11:34 7:09
79 20 67 MIGUEL ANGEL PEREZ CER vim com INDEPENDIENTE 77 0:42:18 5:06  771:28:14 14,96 77 1:14:03 7:24
80 21 85 JOSE MANUEL ALGORTAMA  vim Eus BAXURDE TXIKI USURBI 69 0:37:11 4:29 64 1:15:15 17,54 80 1:35:56 9:36
81 22 73 MANUEL SANTE ABAL viM NAV HIRUKIVALLE DE EGUE 76 0:42:01 5:04  791:31:56 14,36 78 1:16:08 7:37
CLASIFICACION RELEVOS / SAILKAPEN ERRELEBOAN
1 1 6 PSJITEAM xxx NA INDEPENDIENTE 3 0:31:00 3:44 20:55:55 23,61 2 0:31:38 3:10
2 2 11 SAKANA xxx NA INDEPENDIENTE 6 0:31:45 3:50 10:54:47 24,1 3 0:35:21 3:32
3 3 4 HIRUKIVALLE DE EGUES TRI xxx nNA HIRUKIVALLE DE EGUE 7 0:31:53 3:50 30:57:56 22,79 6 0:37:51 3:47
4 4 12 SUPERMANES TALDEA xxx NA INDEPENDIENTE 9 0:34:16 4:08 81:03:08 20,91 1 0:30:40 3:04
5 5 5 SALTOKIRRINTZI XXX NA SALTOKI TRIKIDEAK 4 0:31:36 3:48 71:01:36 21,43 4 0:36:37 3:40
6 6 7 URZAINKI TALDEA xxx  NA URZAINKI TALDEA 5 0:31:42 3:49 51:00:13 21,92 7 0:38:47 3:53
Tarjeta Amarilla: Casco suelto antes de dejar bici.
7 7 8 ETXEHOLZDONIBANE TRIAT xxx NA SANJUAN 8 0:34:10 4:07 61:00:34 21,8 50:36:41 3:40
8 8 1 BIOSNAR TK XXX NA BIOSNAR TK 2 0:30:12 3:38 40:59:31 22,18 10 0:43:33 4:21
9 9 14 HARITZ XXX NA INDEPENDIENTE 1 0:29:53 3:36  101:14:10 17,8 9 0:41:43 4:10
10 10 3 PIRENAIKA TEAM XXX NA INDEPENDIENTE 141:58:01 1,84 11 0:45:08 4:31
11 11 2 SONMARIMAI XXX NA CLUB NATACION URED 12 0:41:04 4:57 111:18:49 16,75 8 0:39:35 3:57
12 12 9 BILBAOTRI GIZONAK XXX NA BILBAOTRI 10 0:37:57 4:34 91:03:32 20,78 13 0:58:39 5:52
13 13 15 SASOI TALDEA XXX NA FEDERADO 1 DIA 11 0:40:34 4:53  121:19:37 16,58 12 0:53:17 5:20
14 14 10 BILBAOTRI EMAKUMEAK XXX NA BILBAOTRI 13 0:41:28 5:00 131:25:42 154 14 1:20:53 8:05
DNF - RETIRADO / ERRETIRATUAK
108 ANA FRUTOS GOMEZ SNF - MAD A.D. ECOSPORT TRIATL 0:54:50 1:41:48 0:00:00
113 NAROA ARRIETA BELTRAN viF Eus K-O TRIATLOI TALDEA 0:38:54
18 INIGO ANDREU GASTAMINZA snv  Eus TRIGOI T.T. 0:32:04
21 OIER GONI SALVADOR SNM  NAV HIRUKI VALLE DE EGUE 0:34:56

AerTh

Federacion Navarra de Triatlon - Nafar Triatloi Federazioa

C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835
E-mail: info@navarratriation.com Web: www.navarratriation.com

2:41:29
2:41:45
2:43:29
2:43:44
2:44:20
2:44:45
2:45:42
2:46:41
2:47:01
2:47:25
2:47:43
2:48:57

2:49:02
2:51:54
2:53:08
2:55:10
2:57:35
2:58:45
3:00:30
3:00:49
3:03:14
3:04:14
3:13:11
3:19:18
3:21:07
3:24:35
3:28:23
3:30:05
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ERRONKARI ARANA NEGUKO IV. TRIATLOIA

Fecha/Data:

Distancias:
Distantzia:

09/03/2014 ISABA

Clasif. General - Sailkapen Orokorra: Carrera/Lasterketa: 8,3 km. Ciclismo/Txirrindularitza: 22 km. Esqui: 10 km.

Tiempo/Eguraldia: 15°C SOLEADO Arbitro/Epailea: OSCAR N.

Clasif. Relevos - Sailkapen Erreleboan: Carrera/Lasterketa: Carrera/Lasterketa: 8,3 km. Ciclismo/Txirrindularitza: 22 km. Esqui: 10

km.

DSQ - DESCALIFICADO / DESKALIFIKATUAK

13

NP - NO PRESENTADO / EZ AURKEZTU

105
111
82
86
41
49
51
35

Organkeadores /
Antalkal s ailenk /
Organisatzwrs:;

TRIGUAPAS
Tarjeta Roja: Ayuda externa

CYNTHIA MARTINEZ IBERO
MAITE MURGIA I0LDI

IBON SERRANO LASA

JOSE MARIA AIZPURUA SAN
JON ERGUIN DORRONSORO
ENEKOITZ ARAKAMA ALKAIA
JAVIER ESCRIBANO SANTAM
ANTONIO MARCO MARTINEZ

Colaboradores / e
Laguntzaitesk / Cavdegas

Collaboratzuri: mﬂhl l!i’ EI‘.FI]I&(’

AerTh

Sadi-ike

XXX

SNF
S23F
ViM
ViM
SNM
SNM
SNM
SNM

N/A INDEPENDIENTE

NAV SALTOKI TRIKIDEAK
Eus TRIGOIT.T.

Eus URGAZI T. TALDEA

Fib FEDERADO 1 DIA

Eus TRIGOI T.T.

Fib FEDERADO 1 DIA

NAV SALTOKI TRIKIDEAK
caN A.D.T. CAMPOO-REINOS
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Federacion Navarra de Triatlon - Nafar Triatloi Federazioa

C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835

E-mail: info@navarratriation.com Web: www.navarratriation.com
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